
          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ        ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
∆ΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
Πληροφ. Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  2821341670-2 

Fax:  28213 -41679 
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr                                     Χανιά: 03/05/2012 

                                    Α.Π: 33769 
Aριθµ. Αποφ. 185  

ΘΕΜΑ: Μετάβαση στο Ηράκλειο  
     Α Π Ο Φ Α Σ Η 
           ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

΄Εχοντας υπόψη: 
            1.Την  υπ΄αριθµ. 2048/18-4-2012πρόσληση  της Περιφέρειας Κρήτης-Ενδιάµεση ∆ιαχειριστική Αρχή 

περί Απόφασης Ορισµού Οργάνου Επαλήθευσης  και την υπ΄αριθµ. 2214/27-4-2012 πρόσκληση  της 
Περιφέρειας Κρήτης –Ενδιάµεση ∆ιαχειριστική Αρχή  σύµφωνα µε τις οποίες  θα πραγµατοποιηθεί 
συνεδρίαση σχετικά µε το θέµα : ∆ιενέργεια ελέγχου στο έργο <<Προσθήκη Α΄ ορόφου στο Βρεφ/κό 
Σταθµό Νέας Κυδωνίας >>  την Παρασκευή  4 Μαΐου στο Ηράκλειο 
2.   Τις διατάξεις του  N.3463/2006  
3. Το γεγονός ότι στην ανωτέρω συνεδρίαση θα συµµετέχει η υπάλληλος της ∆/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων  Βουράκη Γεωργία κλάδου ΠΕ3  Πολιτικός Μηχανικός λόγω 
αρµοδιότητας 
4. Το γεγονός ότι η ανωτέρω υπάλληλος σύµφωνα µε τον Ν.3833/10 άρθρο 9 (ΦΕΚ 40/15-3-2010)  
δεν έχει υπερβεί  τις (60) ηµέρες εκτός έδρας για το έτος 2012. 
5.  Το γεγονός ότι η προκαλούµενη δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. 30-6422.001 στον οποίο έχει 
προβλεφθεί σχετική πίστωση στον προϋπολογισµό του 2012 
6.  Τις διατάξεις του αρθ. 84 του  Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και                  
της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 
7. Την υπ΄ αριθµ  1/2011  Απόφαση ∆ηµάρχου  περί ορισµού Αντιδηµάρχων και µεταβίβαση   
αρµοδιοτήτων 

 Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

         Εγκρίνουµε την µετάβαση της υπαλλήλου της  ∆/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών του ∆ήµου Χανίων 
Βουράκη Γεωργία  κλάδου ΠΕ3 Πολιτικός Μηχανικός   να συµµετάσχει  στην ανωτέρω συνεδρίαση 
λόγω αρµοδιότητας. 
Η ανωτέρω υπάλληλος θα µεταβεί στο Ηράκλειο   για  τους λόγους που  αναφέρονται στο σκεπτικό 
της απόφασης στις 4 Μαΐου  2012  µε ∆ηµόσιο Μέσο Μεταφοράς (ΚΤΕΛ) για µια  ηµέρα. 
 
 
Κοινοποίηση:        Ο ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ  ΧΑΝΙΩΝ 
1. ∆.Ο.Υ(Γραφείο Μισθοδοσίας) 

             2. Γενικός Γραµµατέας       
           3. Γραφείο Προσωπικού                             ΛΙΟΝΑΚΗΣ ΜΑΝΟΥΣΟΣ  
           4. ∆/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 
            5. Ενδιαφερόµενη  

 

ΑΔΑ: Β49ΨΩΗ5-ΡΟΘ


